
内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-06-26 11:10:48

项目名称：内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006501

本项目于2024-06-21 启动，报价时间为2024-06-24 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 14家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 北京攀辰智通科技发展有限公司 53300.00 2024-06-25 18:25:29

2 内蒙古佳翔科技有限公司 56000.00 2024-06-25 19:16:53

3 庆阳中诺信息技术有限公司 57300.00 2024-06-25 18:31:08

4 新城区仕宇商贸经销部 57500.00 2024-06-25 19:01:43

5 呼和浩特市普悦商贸有限责任公司 58450.00 2024-06-25 19:06:06

6 红山区辉博办公用品经销处 58600.00 2024-06-25 16:31:21

7 新城区北网信息技术服务部 58700.00 2024-06-25 14:24:27

8 呼和浩特市艺元电子有限公司 58800.00 2024-06-25 17:17:07

9 呼和浩特市如意工业园区生茂数码电子经销部 59880.00 2024-06-25 18:03:50

10 呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司 60500.00 2024-06-25 09:43:31

11 内蒙古鑫皖商贸有限公司 61200.00 2024-06-25 09:46:38

12 内蒙古沐银商务服务有限公司 65000.00 2024-06-25 15:21:22

13 新城区百强电脑经销部 65000.00 2024-06-25 15:33:59

14 内蒙古米团科技有限公司 65000.00 2024-06-25 19:06:44

二、成交信息

成交供应商：北京攀辰智通科技发展有限公司

成交价：53300.00(伍万叁仟叁佰元整）

编号 采购
品目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 台
式
计
算
机

联
想/LENOVO/M455-
A361/台式计算
机/ntel Core I7-
12700处理器 16G
DDR4 3200MHz
2G独显 512GSSD
1T机械硬盘 23.8英
寸显示器

联
想/LENOVO

M455-
A361

10 CPU系列:Intel I7
CPU型号:酷睿 I7-12700
CPU主频:3.1GHz
CPU三级缓存容量:25MB
CPU线程数:20
CPU核数:12核
CPU缓存:L3
内存频率:3200MHz
内存类型:DDR4
内存容量:16GB
内存条数:1

5330.00

2024/6/26 11:12 about:blank

about:blank 1/3



内存插槽数量:2
硬盘类型:机械硬盘
固态硬盘容量:512GB
固态硬盘类型:SATA
固态硬盘协议:NVME
机械硬盘容量:1TB
机械硬盘规格:3.5
机械硬盘转速:7200
机械硬盘缓存:无
硬盘扩展位数量:3
显卡类型:独立显卡
显存容量:2G
显示器颜色:主机同色系
显示器类型:LED液晶显示器
显示器屏幕类型:宽屏
显示器型号:V2435
显示器尺寸(英寸):23.8
最大分辨率(垂直):1920
最大分辨率(水平):1080
色深:64bit
刷新率:60Hz
触摸屏:无
显示器功能:无,可壁挂
低蓝光模式:支持
台式机类型:主机+显示器
颜色分类:黑色
操作系统:Windows 11家庭中文版
光驱:无光驱
有线网卡传输速率:千兆
（10M/100M/1000M自适应）
声卡类型:集成声卡
USB3.0接口总数:4
蓝牙:无
光纤网口:有
有线网卡:有
无线网卡:无
Type-c接口数量:0
PCI-E x4 插槽数量:0
PCI-E x8 插槽数量:0
HDMI接口数量:1
VGA接口数量:1
DP接口数量:0
DVI接口数量:0
主机前端USB3.0接口数量:6
主机前端USB2.0接口数量:0
主机后端USB3.0接口数量:0
主机后端USB2.0接口数量:4
串行端口(9针)数量:1
并行端口(25针)数量:0
PCI 插槽数量:1
PCI-E x1 插槽数量:2
PCI-E x16 插槽数量:1
PCI-E 2.0 x1 插槽数量:0
PCI-E 2.0 x16 插槽数量:0
前端音频接口:2
后端音频接口:3
USB接口总数:6
中国环境标志产品认证证书编

2024/6/26 11:12 about:blank

about:blank 2/3



号:CEC2018ELP00701766
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书编
号:CQC22701327999
中国节能产品认证证书有效期:2027-01-
10
中国节能产品认证证书扫描件:查看
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查
看
显示器节能证书附件 :查看
机箱类型:塔式机箱
USB屏蔽功能(BIOS方式):有
标配键盘:有线
标配鼠标:有线
电源功率(W):260
机箱尺寸:5-15升
质保期限:1年
包装清单:主机 x1 保修卡 x1 说明书 x1
驱动光盘 x1 显示器 x1 数据线 x1 电
源 x1 键鼠套装 x1
售后服务:供应商支持7*24小时热线服
务，本地化专人运维，0.5小时响应，1
小时上门服务，3小时内排除故障。供货
时需提供生产厂家授权和售后承诺书及
生产厂家技术一年24小时服务承诺书，
货物部件一年原厂免费质保服务。乙方
应提供1年内定期月度巡检维护、维修服
务。
产地:国产
国别:中国
机箱电源:标准机箱电源

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。

2
中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。 开具等额增值税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年06月26日

2024/6/26 11:12 about:blank

about:blank 3/3

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/12/6/ae6fcb8e-1a68-4124-842a-df0ce80b2855.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/12/6/ae4af4c3-006b-4e16-99e0-73aace62b8b2.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/12/6/9580ca1c-4644-441d-995b-d2ff10e06561.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/12/6/9580ca1c-4644-441d-995b-d2ff10e06561.pdf
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/12/6/28b31447-e0d3-40a9-8bb6-40461f8eee52.pdf

